
Odpov ěď na dotazy dodavatele 
 

 
Dotaz: 
 
1. Protože dochází k rozšiřování stávajících technologií, žádá uchazeč o sdělení stávajících 
systémů pro správné zpracování nabídky funkčních systémů. Jedná se o systém 
strukturované kabeláže, průmyslové televize, lékařského dorozumívacího zařízení, 
jednotného času, aktivních prvků PC sítě, vyvolávací systém a evakuační rozhlas. 

 

 

Odpov ěď: 

 

Strukturovaná kabeláž :  zde není požadavek na konkrétní systém určité značky, je však 
požadavek na dodržení kategorie kabeláže Cat.5e pro 1GBit ethernet. 

 

Průmyslová televize: zde není konkrétní požadavek na určitý typ IP kamery, jsou dány 
pouze požadavky na technické parametry (rozlišení a pod. viz soupis prací) a připojení ke 
stávajícímu SW Omnicast. 

 

Lékařské dorozumívací za řízení: je navržen IP komunikační systém CODACO, nejde však 
o návaznost do jiných provozů a při dodržení IP technologie je možno zvolit jiný systém 
(např. ZPT Vigantice či podobné), je však nutno dodržet požadavek na směrování volání na 
IP telefon. 

 

Jednotný čas: jedná se o stávající systém ELEKTROČAS - jsou zde koncové hodiny  s 
mechanicky překlápěným číselníkem 

 

Aktivní prvky PC sít ě: je uvažováno s aktivními prvky s parametry definovanými v soupisu 
prací Co se týče WiFi routerů a optických převodníků, jejich zadání je dáno parametry v 
soupisu prací a nebyl speciální požadavek na konkrétní typy výrobků. 

 

Evakuační rozhlas: jedná se o systém BOSCH Praesideo 

 

EPS: jedná se o systém ESSER IQ8,  který je připojen k grafické nástavbě Alvis 


		2015-03-03T08:54:50+0100
	Radim Mlčák




